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artamenti pér Profesione t& Lira

Bajraktari pér vitin kalendarik 1 Janar 2022- 31, Dhjetor 2022.
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REPUBLIKA E KOSOVES
PERMBARUESI PRIVAT
ARSIM BAJRAKTARI
I eméruar pér tervitorin e Gjykatés Themelore né Prishting, Nr. i Vendimit 282/2013 di.27.11.2013,adresa rr. "Mic Sokoli” nr. 59/2 Kodra e Trimave Prishiiné.

mob; 044-895-564, Tel. 038 732 579, e-mail; arsimi_1 I@hotmail.com

Raporti pér punén ¢ pérmbaruesit privat

Arsim I. Bajraktari

01.Janar.2022- 31 dhjetor 20232

emti, mbiemri

viti i raportit

Numri i pérgjithshém i léndéve né
puné pér vitet:

(2014+2015+2016+2017+2018+2019+
2020+2021+2022)

Numri i pérgjithshém i
léndéve t€ zgjidhura né vitin
2022

Numri i
pérgjithshém i
léndéve té
pazgjidhura né
fund €€ vitit 2022

Shuma e mjeteve té
pérgjithshme té
realizuara me veprime
pérmbarimore dhe
shuma e pérgjithshme e
kérkesave

Vérejtje shtesé

Lénd t& bartuar nga viti 2014,
2015,2016,2017,2018, 2019,2020
dhe 2021 gjith&sej 2431 raste.

Lénd t€ pranuara né vitin 2022 jang
302 raste.

Gjithé&sej 1&nd n€ puné gjaté vitit
2022 jang& 2733 raste.

Gjithésej lend t& zgjidhura -
pérfunduara 183 raste.

151 raste t& inkasuara 100%

24 raste t€ inkasuara pjesérisht
ku debitoret kané paguar direkt
t& kreditori, pastaj jan& terhjekur
Propozimet.

8 raste t€ inkasuara 0.0%
(Terhegje, anulim t& Urdherave

etj.)

2,550 lénd

Shuma e pérgjithéshme e
mjeteve té realizuara me
veprime p&rmbarimore né
vitin 2022 &shté vlera prej
247,020.53 €uro

Shuma e pérgjithéshme e
kérkesave pér t& gjitha

lendé&t e pranuara né vitin
2022 &shté vlera prej
311,305.64 €
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